Ouvert du mardi au vendredi
de oh3o a 19h15
le samedi de 9h30 a 18h
sur rendez-vous de 12h a 14h
et apres 18h du mardi au au samedi

Soin visage SOTHYS

Le soin fondamental 40 min
Le soin de saison 45 min
Le soin énergisant pour homme 45 min
Le soin pour peau sensible SPA 50 min
Traitement intensif 4HA 1h15
Le 4HA avec Glysalac pro peeling 1h30
Traitement intensif jeunesse 1h15
Traitement intensif DETOX énergie avec vapeur 1hi5
Le soin SECRET avec remise en beauté 1h30
Le soin correcteur avec vapeur 50 min
Le soin bio organics 30 min
Glysalac pro PEELING 45 min
Le soin spécifique des yeux 40 min
Option gommage et masque

Soin visage ESTHEDERM

Soin osmoclean 30 min
Le multipeel un soin peeling haute tolérance
personnalisable 1h15
Soin rééquilibrants intensifs 1h00
Soin active repair*

Soin revélateur de jeunesse visage, contour des yeux, 1h15
levres et décolleté

Pose de patch pour les yeux avec drainage

Soin visage PHYTOMER

SOi.n piopnAier . p 1h15
Soin anti-dge détox et éclat de la peau

Soin oligoforce lumiere 1h
Soin signature citadine 1h
Hydra originel aux algues bio 1h
Soin douceur marine 1h
Option boue auto-chauffante dos et modelage 25 min
Soin visage LPG

Séance Ergolift par zone 15min
o sdunces scetdes, s offrte 35 min
Soin rénovateur peeling LPG 45 min
Masque yeux LPG

Masque visage avec yeux Ipg collagene

Supplément vapeur avec extraction des comédons 20 min
Soin corps SOTHYS

Hanakasumi

D’z’pspz’ratz’on japonaise : gommage a la ﬂ/eur de ' 1h15
cerisier, modelage de tout le corps avec réflexologie

plantaire au beurre de karité

Sensations orientales

l\)’z’m:pimtion O(ienmle : gommage au sirop de ﬁgugs 1h15
a laide d’'une pierre d’argile suivis d’un modelage a

la myrrthe

Soin indonésien ancestrale 1h
Modelage 100 % sur mesure 30 min
Modelage 100 % sur mesure 45 min
Modelage 100 % sur mesure 1h15
Option ballotins : tampons de siam 20 min
Enveloppement nutritif 100 % 30 min
Gommage avec douche 30 min
Soin Secret 1h15
Soin Athletics 45 min

Cheres clientes, chers clients nous vous informons que toute séance, méme incluse dans un forfait ou tout soin a prix réduit devra impérativeme

. . . ~ J . , .
au minimum 48h avant le rendez-vous. Dans le cas contraire cela entrainera des frais supplémentaires.

o~

Nous vous précisons que le temps corr

45 €
57¢€
55€
55€
85€
105 €
88 €
89€
159 €
59¢€
42 €
59€
43 €
15€

37¢€

89€

65 €

85€

15€

89€

69 €
67 €
68 €
29€

20€

49 €
490 €

59€
19€
26 €
20€

85€

85€

78 €
38¢€
52¢€
84 €
28 €
38¢€
45 €
99 €
50¢€

SN

Institut de beaute

Modelage du monde

Modelage hawaien

Modelage balinais

Modelage suédois deep massage, pression forte
Modelage ayur-védique

Modelage cranien

Modelage femme enceinte

Modelage autour du monde Signature

Forfait 10 modelages

Douche apres le modelage

i

1h
1h
1h
1h15
20 min
1h
1h30
1h

Relaxation & Minceur PHYTOMER

Voile de Satin
Gommage aux cristaux de sel avec un modelage
relaxant

Soin du dos detox

Sea holistic
D’inspiration Thai, modelage décontractant aux
bollus chauds

Le soin minceur Ps
Modelage minceur et enveloppement a la confiture
d’algues ,pour la perte centimetrique

Scult Zone
Gommage, modelage minceur et enveloppement
anti-cellulite

Modelage minceur

Soin fermeté

Minceur SOTHYS

Gommage sublimateur silhouette
Massage jeunesse corps
Soin signature silhouette

Soin jeunesse

Soin du corps LPG

La séance zonning
La séance
La séance

Endermowear

Epilations

Sourcils classique (dessous et inter-sourcilier)

Sourcils complet (sourcils classique et dessus)

Restructurations sourcils (dessin de laligne et conseil maquillage)

Menton ou levres

Joues

Aisselles

Maillot simple (4 bandes)

Maillot échancré

Maillot semi-intégral

Maillot intégral

Inter-fessier

Demi-jambes

Cuisses

Fesses

Jambes completes

Bras

Demi-jambes + maillot* + aisselles
Jambes completes + maillot* + aisselles
*Surplus maillot échancré
*Surplus maillot semi-intégral
*Surplus maillot intégral
Abonnement annuel épilations

Abonnement 6 mois épilations

Pour toute prestation de pl

45 min

45 min

1h15

1h00

1h15

20 min
45 min

30 min
30 min
1h
1h

20 min
45 min

1h

7€
7€
17€
89 €
30€
17€
99 €
569 €
6€

54 €

55 €

80€

75 €

82€

29€
52€

70 €

45 €
40 €
79€
68 €

25€
56 €
75 €
20€

13€
16 €
19¢€
10¢€
11¢€
13€
15¢€
22¢€
26 €
29€
8€
24¢€
25€
16 €
36€
18¢€
44¢€
49¢€
7€
10¢€
12¢€
490 €
275 €

de 1H30 un acompte de 30 % sera demandé.
dant a toutes prestations, inclus l'accueil en cabine.

41 bis, rue de Talleyrand
51100 Reims
03263596 25

www.a-lessentiel fr

Epilations homme

Jambes completes
Torse
Dos

Tarifs lumiere pulsée disponibles sur notre site internet

Abonnement aux soins

Corps, visage, manucurie (hors épilations et secret visage)
Abonnement annuel

Abonnement 6 mois

Soins avec abonnement d’une durée maxi de 45 min

Tranche de 15 min supplémentaire

Manucurie

Manucure sans vernis 30 min
Manucure avec vernis 45 min
Vernis semi permanent mains couleur 35 min
Vsp mains french 45 min
Retrait vsp avec repose 22 min
Retrait vsp sans repose

Vsp pieds

Beauté des pieds sans vernis 45 min
Beauté des pieds avec vernis classique 1h
Beauté des pieds avec pose de vsp 1h
Yumifeet 30 min
Réflexologie plantaire 30 min
Pose capsule gel couleur

Pose capsule gel french

Remplissage

Ongle cassé

Forfait dépose + manucure express + vsp
Maquillage

Mi§e en b@auté o 15 min
Idéale apres le soin visage

Maquillage jour 30 min
Magquillage soir 45 min
Maquillage mariée

Maquillage mariée avec essai + rouge alevres offert

Idem avec manucure ou vernis semi

Cils / Sourcils

Pose volume russe 1h45
Remplissage volume (2 semaines) 45 min
Remplissage volume (3 semaines) 1h
Pose d’extensions cils a cils 1h30
Pose mixte 1h45
Remplissage cils (2 semaines) 30 min
Remplissage cils (3 semaines) 45 min
Remplissage cils (4 semaines) 1h
Teinture cils

Teinture sourcils

Misenlift 45 min
Option teinture

Option Botox

Sun institut

Visage et décolleté

Corps

45 €
31€
25€

450 €
240 €
35¢€
12 €

31¢€
37¢€
31¢€
38€
13 €
16 €
35€
49 €
60 €
62 €
38¢€
38€
69 €
75€
55€
4€
53¢€

17€

32¢€
49 €
55€
110€
145 €

115 €
50€
64 €
95 €
110€
35¢€
50€
65 €
22 €
15€
55€
10€
5¢€

10€

35€




