Soin visage SOTHYS

Le soin fondamental	40 min	45 €
Le soin de saison	45 min	57€
Le soin énergisant pour homme	45 min	55€
Le soin pour peau sensible SPA	50 min	55€
Traitement intensif 4HA	1h15	85 €
Le 4HA avec Glysalac pro peeling	1h30	105€
Traitement intensif jeunesse	1h15	88€
Traitement intensif DETOX énergie avec vapeur	1h15	89€
Le soin SECRET avec remise en beauté	1h30	159€
Le soin correcteur avec vapeur	50 min	59€
Le soin bio organics	30 min	42 €
Glysalac pro PEELING	45 min	59€
Le soin spécifique des yeux	40 min	43 €
Option gommage et masque		15€

Soin visage ESTHEDERM

Soin osmoclean	30 min	37€
Le multipeel un soin peeling haute tolérance personnalisable	1h15	89€
Soin rééquilibrants intensifs	1h 00	65€
Soin active repair* Soin révélateur de jeunesse visage, contour des yeux, lèvres et décolleté	1h15	85 €
Pose de patch pour les yeux avec drainage		15€

Soin visage PHYTOMER

Soin pionnier Soin anti-âge détox et éclat de la peau	1h15	89€
Soin oligoforce lumière	1h	
Soin signature citadine	1h	69 €
Hydra originel aux algues bio	1h	67 €
Soin douceur marine	1h	68 €
Option boue auto-chauffante dos et modelage	25 min	29€
Soin signature citadine Hydra originel aux algues bio Soin douceur marine	1h 1h 1h	67 € 68 €

Soin visage LPG

Séance Ergolift par zone	15 min	20€
Séance Ergolift visage 10 séances achetées, 1 offerte	35 min	49 € 490 €
Soin rénovateur peeling LPG	45 min	59€
Masque yeux LPG		19€
Masque visage avec yeux lpg collagène		26€
Supplément vapeur avec extraction des comédons	20 min	20€

Soin corps SOTHYS

Hanakasumi D'inspiration japonaise : gommage à la fleur de cerisier, modelage de tout le corps avec réflexologie plantaire au beurre de karité	1h15	85€
Sensations orientales D'inspiration orientale : gommage au sirop de figues à l'aide d'une pierre d'argile suivis d'un modelage à la myrrthe	1h15	85 €
Soin indonésien ancestrale	1h	78€
Modelage 100 % sur mesure	30 min	38€
Modelage 100 % sur mesure	45 min	52€
Modelage 100 % sur mesure	1h15	84€
Option ballotins : tampons de siam	20 min	28€
Enveloppement nutritif 100 %	30 min	38€
Gommage avec douche	30 min	45 €
Soin Secret	1h15	99€
Soin Athletics	45 min	50€

Modelage du monde

Modelage hawaien	1h	77€
Modelage balinais	1h	77€
Modelage suédois deep massage, pression forte	1h	77€
Modelage ayur-védique	1h15	89€
Modelage crânien	20 min	30€
Modelage femme enceinte	1h	77€
Modelage autour du monde Signature	1h30	99€
Forfait 10 modelages	1h	569€
Douche après le modelage		6€

Relaxation & Minceur PHYTOMER

Voile de Satin Gommage aux cristaux de sel avec un modelage relaxant	45 min	54€
Soin du dos detox	45 min	55€
Sea holistic D'inspiration Thaï, modelage décontractant aux bollus chauds	1h15	80€
Le soin minceur P5 Modelage minceur et enveloppement à la confiture d'algues ,pour la perte centimetrique	1h00	75€
Scult Zone Gommage, modelage minceur et enveloppement anti-cellulite	1h15	82€
Modelage minceur	20 min 45 min	29 € 52 €
Soin fermeté	,	70€

Minceur SOTHYS

30 min	45€
30 min	40€
1h	79€
1h	68€
	30 min

Soin du corps LPG

in 56 €
75€
20 €
i

Epilations

Sourcils classique (dessous et inter-sourcilier)	13 €
Sourcils complet (sourcils classique et dessus)	16€
Restructurations sourcils (dessin de la ligne et conseil maquillage)	19€
Menton ou lèvres	10€
Joues	11 €
Aisselles	13 €
Maillot simple (4 bandes)	15 €
Maillot échancré	22 €
Maillot semi-intégral	26 €
Maillot intégral	29 €
Inter-fessier	8€
Demi-jambes	24 €
Cuisses	25 €
Fesses	16€
Jambes complètes	36 €
Bras	18€
Demi-jambes + maillot* + aisselles	44 €
Jambes complètes + maillot* + aisselles	49 €
*Surplus maillot échancré	7€
*Surplus maillot semi-intégral	10€
*Surplus maillot intégral	12€
Abonnement annuel épilations	490 €
Abonnement 6 mois épilations	275€

Epilations homme

Jambes complètes	45 €
Torse	31€
Dos	25 €
Tarifs lumière pulsée disponibles sur notre site internet	

Abonnement aux soins

Tibolificilit aux bollib	
Corps, visage, manucurie (hors épilations et secret visage)	
Abonnement annuel	450€
Abonnement 6 mois	240€
Soins avec abonnement d'une durée maxi de 45 min	35 €
Tranche de 15 min supplémentaire	12€

Manucurie

Manucure sans vernis	30 min	31€
Manucure avec vernis	45 min	37 €
Vernis semi permanent mains couleur	35 min	31€
Vsp mains french	45 min	38 €
Retrait vsp avec repose	22 min	13 €
Retrait vsp sans repose		16€
Vsp pieds		35 €
Beauté des pieds sans vernis	45 min	49 €
Beauté des pieds avec vernis classique	1h	60 €
Beauté des pieds avec pose de vsp	1h	62 €
Yumifeet	30 min	38 €
Réflexologie plantaire	30 min	38 €
Pose capsule gel couleur		69 €
Pose capsule gel french		75 €
Remplissage		55€
Ongle cassé		4€
Forfait dépose + manucure express + vsp		53 €

Maquillage

Mise en beauté Idéale après le soin visage	15 min	17€
Maquillage jour	30 min	32 €
Maquillage soir	45 min	49 €
Maquillage mariée		55€
Maquillage mariée avec essai + rouge à lèvres offert		110€
Idem avec manucure ou vernis semi		145€

Cils / Sourcils

Pose volume russe	1h45	115€
Remplissage volume (2 semaines)	45 min	50 €
Remplissage volume (3 semaines)	1 h	64 €
Pose d'extensions cils à cils	1h30	95 €
Pose mixte	1h45	110€
Remplissage cils (2 semaines)	30 min	35 €
Remplissage cils (3 semaines)	45 min	50€
Remplissage cils (4 semaines)	1 h	65 €
Teinture cils		22€
Teinture sourcils		15€
Misenlift	45 min	55€
Option teinture		10€
Option Botox		5€

Sun institut

Visage et décolleté	10€
Corps	35€

Chères clientes, chers clients nous vous informons que toute séance, même incluse dans un forfait ou tout soin à prix réduit devra impérativement être annulé au minimum 48h avant le rendez-vous. Dans le cas contraire cela entraînera des frais supplémentaires.

Pour toute prestation de plus de 1H30 un acompte de 30 % sera demandé.

Nous vous précisons que le temps correspondant à toutes prestations, inclus l'accueil en cabine.